mm
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

СТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮ ХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

Об итогах проведения муниципального этапакраевого
образовательного конкуреа«Иннавационный поиск» в 2022 году

Не основании приказа управления образования администрации муници
пального образования Брюховецкий район от 7 сентября 2022 года Хг 989 «О
проведении муниципального этапа краевого образовательного конкурса «Иннова-
ционный поиск» в 2022 году» 26 сентября 2022 года был проведен муниципаль
ный этап краевого образовательного конкурса «Инновационный поиск» (далее- -
Конкурс). В одном этапе приняли участие образовательные организации, пре
тендующие на получение статуса муниципальной инновационной площадки (да
л е е .-  МИТТ): муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Ш 3 имени А.С. Пушкина ст. Брюховец
кой муниципального образования Брюховецкий район (далее -  МАОУ СОШ Ш
3 им Пушкина), муниципальное бюджетное учреждение дополнительного обра
зования Центр дополнительного образования детей «Юность» ст. Новоджере-
лиевской муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБУДО
ЦДРД «Юность»), муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 4 «Красная Шапочка» ст. Брюховецкой муници»
шального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС Ха «Красная
Шапочка»),. муниципальное автономное дошкольное образовательное учрежде
ние детский сад № б «Ромашка» ст. Брюховецкой муниципального образования:
Брюховецкий район (далее -  МАДОУ ДС № «Ромашка»), муниципальное авто
номное: дошкольное образовательное учреждение детский сад Х° 11 «Колоколь
чик» ст. Брюховецкой .муниципального образования Брюховецкий район (далее
-  МАДОУ ДС Ха 11 «Колокольчик»), муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад комбинированного вида Щ. 25 «Пчел
ка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее —
МБДОУ ДСКВ Хе 25 «Пчелка»).

На основании вышеизложенного п р и к  а з ы ваю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого образовательного кон

курса «Инновационный поиск» в 2022 году (приложение М> 1),
2. Руководителям МАОУ СОШ Кг 3 им Пушкина (Кошелев), МБУДО

ЦДОД «Юность» (Кузнецова), МБДОУ ДС Кг «Красная Шапочка» (Бесполуди-
на), МАДОУ ДО Кг «Ромашка» (Недбаева), МАДОУ ДС № 11 «Колокольчик»
(Кучхман), МБДОУ ДСКВ Ш 25 «Пчелка» (Вало), получивпжм статус МИЛ,
предоставить методисту муниципального казенного учреждения «Центр разви
тия образования» А.П. Шаповал проект МИЛ в электронном виде.

3. Руководителям МАОУ СОШ № 3 им Пушкина (Кошелев), МБУДО
ЦДОД «Юность» (Кузнецова), МАДОУ ДС Кг 11 «Колокольчик» (Кучман),
принять участие в краевом образовательном конкурсе «Инновационный поиск» в
2022 году.

4. Руководителям образовательных организаций поощрить членов жюри
Конкурса (Приложение Ке Щ,

5. Контроль за выпол нением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИЛОЖЕНИЕ Ш 1
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Брюховецкий район

«Ишовщиошый поиск» в 2022 году

т
п/и

Образовательная ор
ганизация

ТЬш-проекта Решение эхетерт-
ногош вета

1 2 3. 4
1 МАОУ СОШ № 3

им Пушкина
«Использование шновадношшх меж*

: предметных технологий для формирова
ние функциональной грамотноетиобу-
чшощихея»

Присвоить статус
м унищ т альной
инновационной

площадки-
2 МБУДОЦЦОД

«Юность»
«Туристско-краеведческая деятель--
ность как средство нравственно-
патртатачеекоговоегштшшя школь
ников»

Присвоить статус
муниципальной
инновационной

площадки
3 М БД О У ДС№ 4

«Красная Шапочка»
Студня, детской мультипликации «Лу
чик» какиш овадаю ш тй метод разви-
тия детского творчества»

Присвоить статус
-Муниципальной
инновационной

площадки
4 МАДОУДСДа-б

«Ромашка»
«Модель комплексного сопровожде
ния детей ограниченныьш возмошю-
стями здоровья в условиях дошколь
ного образовательного учреждения»

: Присвоить статус
муниципальной
инновационной

площадки
5 М АДОУДСДйП

«Колокольчик».
«Формирование цредпосшок универ
сальных учебных действий через разви
тие пространственных представлений и
освоение системы координат»

;И рш ю ш и статуе,
муниципальной
инновационной

площадки
6 М ВДОУДСКВ№ 25

«Пчелка»
«ИктегративноеразБитие дошкояьни-
ковтаередетаом мультетуднн- «Я/гво-
рю М ир»

Присвоить статус
муниципальной
инновационной

площадки

Директор муниципального
казенного учреждения-
«Центр развития образования»

Новикова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Брюховецкий район
отм е р .  м и *  / ж

ЧЛ ЕНЫ
жюри Конкурса

председатель,, заместитель начальника управления
Надежда Александровна образования администрации муниципального обра-

зоваиия Брюховецкий район;

Джафарова
Джамиля Темирхановна

заместитель председателя, директор муниципаль
ного казенного учреждения «Центр развития обра
зования»;

Шаповал
АннаШ тровна

секретарь, методист муниципального казенного
учреждения «Центр развития образования»;

Шипова
Надежда Николаевна

начальник методического отдела муниципального
казенного учреждения «Центр развития образова
ния®;;

Резникова
Светлана Николаевна

заместитель директора по научно-методической ра
боте муниципального автономного общеобразова
тельного учреждения средней общеобразователь
ной школы № 3 имени АС. Пушкина ст. Брюхо
вецкой муниципального образования Брюховецкий
район;

Сиволап
: Ирина Николаевна

учитель русского языка и литературы муниципаль
ного автономного общеобразовательного учрежде
ния средней общеобразовательной школа № 2
ст. Брюховецкой муниципального образования
Брюховецкий район;

Тюкалова
Валентина Борисовна

старший воспитатель муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детско
го седа комбинированного вида Ш 25 «Пчелка»
ст. Брюховецкой муниципального образования
Брюховецкий район;

Чернушкина
Наталья Викторовна

старший воспитатель муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детско-
го сада № 11 «Колокольчик» ст. Брюховецкой му
ниципального образования Брюховецкий район.

2